НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

прикАз

(17) марта 202З года г. Симферополь

О провеdенuLl закупкu пlоваров (рабопl, услуz)

В рамках Государственной программы Республики Крым <Экономическое

развитие и инновационная экономика)), утвержденной постановлением Совета
министров Республики Крым от 1В.|2.2020 J\Ъ 817, в соответствии с Соглашением о
предоставлении из бюдх<ета Республики Крым субсидии Некоммерческой
организации <Крымский государственный фоrrд поддержки предпринимательства))
от 17 февраля 202З года N,r 40-202З-000450, Полох<ением о закупках товаров, работ,
усJlуг Некоммерческой организации <Крымский государственный фопдд поддержки
предпринимательства)), утвержденным приказом от 2З апреля 2019 Jф ПР/16,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить доI(умеIIтациIо запроса rIредложений длrI провеления закупки на
право заключеЕIия договора на оказание услуг по организации и проведению
образовательного проекта <Бизнес-старт) по ocFIoBaM предпри}IиматеJIьской
деятельности для физичесttих лицl заинтересованных в начале осуществления
предпринимательской деятельности, начинающих
предпринимателей.

и действующих

2. Комиссии по закупкам определить перечень лиц, в адрес которых будет
направлен запрос предложеttий для участия в закупltе IIа право заключения договора
IIа оказа[Iие услуг по организации и проведениIо образовательного проекта <Бизнес-
старт) по основам предпринимательской деятельности для физических JIиll,
заинтересоваI-Iных в начале осуществления предпринимательской деятельности,
наLIинаIощих и действуrоrцих предпринимателей.

З. Ответственным лицом по коI{тролю за исIIолнением условий договора,
закJIIоLlенного по итогам проведеFIия закуtrочной процедуры, назначить руковоllитеJIя
Иrrф о рмациоI Iно-образ овательFIого цеtIтра Llep elr Elt ену Андреевну,

4. Itонтроль за исполнением ЕIастоящего приказа оставляIо за собой.
5. Приrсаз вступает в силу со лня его подписания.

Jtгs ПР/16

Щиреrстор В.В. Ганжара